事 務 連 絡

第３９回(一社)北海道建築士会

全道大会（旭川大会）Ｂ分科会参加者 各 位

一般社団法人 北海道建築士会

第３９回(一社)北海道建築士会全道大会（旭川大会）

Ｂ分科会集合時間・集合場所変更のご案内

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素から格別のご支援ご協力を戴きまして、厚くお礼申し上げます。

さて、第３９回(一社)北海道建築士会全道大会（旭川大会）Ｂ分科会にて旭川市内「まちあるき」

を実施し、その後講演会を開催することとなりました。それにより集合時間・集合場所が下記のとお

り変更となります。

会員の皆様には大変ご迷惑おかけいたしますが、お間違えのないようお願いいたします。

※ロワジールホテル１階ロビー（１０：３０～１２：００）にて大会受付を済まされてから時間ま

でに集合をお願いします。

記

開 催 日： ９月２７日（土）

変更前                   変更後

集合時間： １２：３０              → １２：４０

集合場所： ロワジールホテル 4 階「ビズルームⅠ」 → 旭川駅 西コンコース

プログラム：

１２：４０～１３：２５ まちあるき（旭川駅～上川倉庫群～買い物公園）

１３：３０～１４：３０ 講演会（ロワジールホテル４階「ビズルームⅠ」）

買い物公園

集合場所